РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения
о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом
Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области», Поло-
жением «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации ЗАТО г.Североморск», утвержденным Решением Совета
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 22.06.2006
№ 162, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования ЗАТО г.Североморск согласно прило-
жению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Замещающий состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав муниципального образования ЗАТО г.Североморск
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 19.04.2013

№ 359 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2.2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 22.04.2014
№ 368 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

          от 26.03.2019 г.                                                                     № 542

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

                                                             2

ЗАТО г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении состава
комиссии делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
образования ЗАТО г.Североморск».

2.3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 22.10.2014
№ 1175 «О внесении изменений и дополнений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 19.04.2013 № 359» (в редакции поста-
новления от 22.04.2014 № 368).

2.4. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 08.05.2015
№ 444 «О внесении изменений и дополнений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)».

2.5. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 21.04.2016
№ 468 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)».

2.5. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 13.02.2017
№ 198 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)».

2.6. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 13.11.2017
№ 1764 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)».

2.7. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 26.06.2018
№ 1120 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
ЗАТО г.Североморск».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов

Приложение № 1
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 26.03.2019 № 542

СОСТАВ КОМИССИИ
по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

ЗАТО г.Североморск

Заместители председателя:

Гладских
Юлия Владимировна

Андреева
Марина Валентиновна

- начальник Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск;

- ведущий специалист комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования
ЗАТО г.Североморск.

Ответственный секретарь комиссии:

Васильева
Ольга Ивановна

- специалист 1 категории комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования ЗАТО
г.Североморск.

Иные члены комиссии:

Янышева
Марионелла Евгеньевна

- главный специалист Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск;

Борисенко
Оксана Сергеевна

- заведующий сектором опеки
и попечительства в отношении
несовершеннолетних Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск;

Карявкина
Виктория Игоревна

- специалист 1 категории отдела молодежи,
физической культуры и спорта администрации
ЗАТО г.Североморск;

Кругляк
Зоя Михайловна

- заместитель начальника Управления культуры
и международных связей администрации
ЗАТО г.Североморск;

Тямин
Дмитрий Анатольевич

- начальник межмуниципального отдела МВД
России по ЗАТО г.Североморск и г.Островной
(по согласованию);

Щеткин
Борис Александрович

- начальник филиала по ЗАТО г.Североморск
Федеральное казенное учреждение Уголовно-
исполнительная инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказания
России по Мурманской области (по согласованию);

Жуковская
Ирина Владимировна

- директор государственного областного
казенного учреждения «Североморский
межрайонный центр социальной поддержки
населения» (по согласованию);

Чередниченко
Николай Александрович

- директор Межтерриториального
государственного областного бюджетного
учреждения Центра занятости населения ЗАТО
г.Североморск (по согласованию);

2

Бирюков
Владимир Константинович

- директор Государственного областного
автономного учреждения социального
обслуживания населения «Комплексный центр
социального обслуживания населения ЗАТО
г.Североморск» (по согласованию);

Боднарчук
Ирина Федоровна

- заведующий детской поликлиникой ГОБУЗ
«Центральная районная больница ЗАТО
г.Североморск» (по согласованию);

Курышко
Олег Матвеевич

- врач-психиатр, нарколог ГОБУЗ «Центральная
районная больница ЗАТО г.Североморск»
(по согласованию).

__________________

Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 26.03.2019 № 542

ЗАМЕЩАЮЩИЙ СОСТАВ КОМИССИИ
по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования ЗАТО г.Североморск

Иные члены комиссии:
Дронов
Александр Юрьевич

Петроченкова
Наталья Васильевна

Малеева
Виктория Викторовна

Колмакова
Анна Вячеславовна

- начальник отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних МО
МВД России по ЗАТО г.Североморск
и г.Островной (по согласованию);

- заместитель начальника отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних - начальник отделения
по делам несовершеннолетних МО МВД России
по ЗАТО г.Североморск и г.Островной
(по согласованию);

- заведующий первым педиатрическим отделением
детской поликлиники ГОБУЗ «Центральная
районная больница ЗАТО г.Североморск»
(по согласованию);

- заведующий отделением организации
медицинской помощи несовершеннолетним
образовательных организаций детской
поликлиники ГОБУЗ «Центральная районная
больница ЗАТО г.Североморск»
(по согласованию);

Лизавенко
Наталья Иосифовна

- заместитель директора Муниципального
бюджетного учреждения культуры Североморская
централизованная библиотечная система
(по согласованию);

Сокотнюк
Ольга Николаевна

- методист Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центр социо-культурных
технологий» (по согласованию);

Мусатова
Леся Александровна

- ведущий специалист сектора опеки
и попечительства в отношении
несовершеннолетних Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск;

Пилипенко
Ольга Алексеевна

- специалист 1 категории сектора опеки
и попечительства в отношении
несовершеннолетних Управления образования
администрации ЗАТО г.Североморск;

2

Волкова
Марина Геннадьевна

Рыбаченко
Богдана Валериевна

Поливцева
Юлия Сергеевна

Магомедов
Рашид Алиевич

Клемешов
Сергей Петрович

- заместитель начальника отдела
по предоставлению мер социальной поддержки
государственного областного казенного
учреждения «Североморский межрайонный центр
социальной поддержки населения»
(по согласованию);

- заместитель директора Государственного
областного автономного учреждения социального
обслуживания населения «Комплексный центр
социального обслуживания населения ЗАТО
г.Североморск» (по согласованию);

- заведующий отделением реабилитации детей
и подростков с ограниченными физическими
и умственными возможностями здоровья
Государственного областного автономного
учреждения социального обслуживания населения
«Комплексный центр социального обслуживания
населения ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);

- старший инспектор филиала по ЗАТО
г.Североморск Федеральное казенное учреждение
Уголовно-исполнительная инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказания России
по Мурманской области (по согласованию);

- начальник отдела содействия трудоустройства
граждан Межтерриториального государственного
областного бюджетного учреждения Центра
занятости населения ЗАТО г.Североморск
(по согласованию).

__________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск.